
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (Magica Pesca)

S.P.S. Valle Del Paglia (Magica Pesca)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

8

9

10

13

14

16

18

18

19

20

20

21

21

22

24

26

28

29

30

30

32

32

33

33

38

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 4

1 - 1 - 4 - 4

2 - 2 - 2 - 7

1 - 1 - 5 - 7

1 - 3 - 5 - 7

2 - 3 - 4 - 9

3 - 4 - 5 - 6

1 - 3 - 6 - 9

2 - 3 - 4 -11

2 - 4 - 6 - 8

2 - 4 - 5 -10

4 - 4 - 6 - 7

3 - 5 - 6 - 8

3 - 6 - 7 - 8

5 - 6 - 6 - 9

5 - 7 - 8 - 8

4 - 6 - 9 -10

3 - 8 - 9 -10

7 - 7 - 7 - 9

5 - 8 - 9 -10

5 - 9 - 9 - 9

6 - 7 -10 -10

7 - 7 - 9 -10

8 -10 -10 -10

24,990

24,310

25,150

21,665

19,435

18,265

18,085

15,885

20,145

14,845

16,385

19,030

17,660

15,135

16,545

11,015

13,890

12,575

9,525

12,270

11,795

10,300

11,035

10,430

7,370

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

18:20:36



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

S.P.S. Valle Del Paglia (Magica Pesca)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(C)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(C)

(A)

44.5

45.0

58.0

59.0

60.0

65.5

74.5

77.0

78.0

81.0

81.5

87.0

89.0

93.0

96.0

104.0

104.5

104.5

108.0

109.0

109.5

119.0

125.0

126.0

127.5

6.0- 14.0- 14.5- 10.0

14.0- 16.0-  6.0-  9.0

23.0- 19.0-  8.0-  8.0

17.0-  8.0- 12.0- 22.0

14.0- 15.0- 18.0- 13.0

9.0- 20.0- 15.5- 21.0

26.0- 18.0- 16.5- 14.0

20.0- 20.0- 18.0- 19.0

16.0- 20.0- 22.0- 20.0

35.0- 18.0- 10.0- 18.0

13.0- 20.0- 20.5- 28.0

12.0- 27.0- 32.0- 16.0

22.0- 23.0- 18.0- 26.0

27.0- 20.0- 25.0- 21.0

26.0- 26.0- 20.0- 24.0

21.0- 16.0- 34.0- 33.0

16.0- 25.0- 31.5- 32.0

26.0- 30.0- 28.5- 20.0

24.0- 36.0- 30.0- 18.0

32.0- 24.0- 23.0- 30.0

33.0- 25.0- 22.5- 29.0

27.0- 28.0- 34.0- 30.0

35.0- 21.0- 36.0- 33.0

25.0- 30.0- 33.0- 38.0

35.0- 32.0- 28.5- 32.0

102,845

109,550

99,585

86,965

92,210

115,030

70,130

75,375

75,800

60,515

85,630

81,345

62,760

60,875

63,360

64,660

71,555

53,500

56,185

59,947

50,420

60,550

48,950

52,105

39,995

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

18:22:54



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARAMIGI Marco

VESTRI Mauro

SCASSELLATI Simone

ROSATI Marco

BOCCIOLI Paolo

SALCIARINI Patrizio

PIERINI Massimo

ROSSI Fabrizio

CAIELLO Mirko

URBANI Francesco

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Quintana San Marco

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.S.D. Lenza Orvietana

A.D.S. Aquafans Team

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Pesca Club A.R.C.S.

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Sensas Alcedo)

(Magica Pesca)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

2,505

3,550

4,115

4,505

7,700

5,735

5,850

7,835

2,605

7,020

10

8

7

6

2

5

4

1

9

3
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Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARONI Cristian

FANALI MARIAN Daniele

CECCHETTI Marco

MASCIOTTI Danilo

PICCIONI Gabriele

SALCIARINI Patrizio

PIERINI Massimo

ROSSI Fabrizio

CAIELLO Mirko

URBANI Francesco

ASD Pesca Club Foligno

ASD Quintana San Marco

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.S.D. Lenza Orvietana

A.D.S. Aquafans Team

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Pesca Club A.R.C.S.

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Sensas Alcedo)

(Magica Pesca)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

1,150

5,135

3,090

2,535

5,790

5,735

5,850

7,835

2,605

7,020

10

6

7

9

4

5

3

1

8

2

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTONI Lucio

SARTINI Paolo

BISTONI Luca

CARUSO Roberto

CARCASCIO Dario

PANKIEWICZ Marek jan

ALUNNI Alfio

MINELLI Edoardo

DELLA SPOLETI Sandro

MISCHIANTI Marcello

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

ASD Pesca Club A.R.C.S.

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Quintana San Marco

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

APS Gubbio Lenza Eugubina

(Colmic)

(Milo)

(Milo Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

3,445

3,260

7,080

3,780

3,990

4,015

7,410

5,270

6,095

2,360

8

9

2

7

6

5

1

4

3

10
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CATASTI Franco

BERTINI Stefano

CECCHETTI Mario

BROCANI Fabrizio

MONACELLI Leonello

BELLUCCI Mauro

PALMIOLI Enrico

TENERINI Roberto

LUCIDI Remo

AMBROGI Massimiliano

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Cormorano

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Quintana San Marco

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

(Milo)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

2,735

5,765

3,655

3,155

3,580

5,545

7,280

8,875

2,580

6,805

9

4

6

8

7

5

2

1

10

3
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSI Dante

LUCCI Claudio

TOSTI Luca

GRASSELLI Paolo

PIZZO Riccardo

BELLUCCI Mauro

PALMIOLI Enrico

TENERINI Roberto

LUCIDI Remo

AMBROGI Massimiliano

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

2,215

490

5,860

3,735

5,365

5,545

7,280

8,875

2,580

6,805

9

10

4

7

6

5

2

1

8

3

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTRAMI Enzo

MAGNA Gabriele

MAZZOCCHI Luca

MORBIDELLI Carlo

ROSO Leonardo

STAMBUCO Enrico

BREGOLISSE Gabriele

MISCHIANTI Giorgio

PIERONI Maurizio

VOLPI Marco

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Pesca Club Foligno

ASD Quintana San Marco

A.D.S. Aquafans Team

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

S.P.S. Valle Del Paglia

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

3,230

4,000

2,730

2,095

7,470

1,625

2,420

1,290

5,100

1,425

4

3

5

7

1

8

6

10

2

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CECCOMORI Stefano

LACCHI Gianluca

GIANNETTI Piero

ISOLANI Enzo

PETRUCCIOLI Dario

ZANGARELLI Luca

RUGHETTI Romolo

NUTI Francesco

CRESTI Luca

ROSSETTI Aldo

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno

A.D.S. Aquafans Team

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Quintana San Marco

S.P.S. Valle Del Paglia

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

5,340

3,170

6,815

3,130

2,645

3,315

4,025

2,555

3,735

2,335

2

6

1

7

8

5

3

9

4

10
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FINETTI Fabrizio

PALOSSI Alessandro

CORVO Bruno

SANTI Marco

FORTUNA Fiorenzo

ZANGARELLI Luca

RUGHETTI Romolo

NUTI Francesco

CRESTI Luca

ROSSETTI Aldo

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Quintana San Marco

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Quintana San Marco

S.P.S. Valle Del Paglia

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

4,700

5,690

5,520

6,430

6,335

3,315

4,025

2,555

3,735

2,335

5

3

4

1

2

8

6

9

7

10

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 20-09-2015

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo di Serie B Umbria 2015

Organizzazione Comitato regionale Umbria

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PAGLIARI Pietro

SFORNA Lanfranco

LUCIOLI Pietro

RICCIOLINI Gabriele

CESARINI Massimiliano

MASTICE Remo

DEL PRETE Fabrizio

LONGARI Giuliano

PIEROTTI Alfredo

ROSSI Angelo

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Pesca Club A.R.C.S.

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

APS Gubbio Lenza Eugubina

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Colmic Stonfo)

(Milo Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

3,105

0

3,775

9,350

2,495

5,920

5,710

3,785

2,245

2,875

7

11

5

1

8

2

3

4

9

7

P
(1)

A
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CACIOLLA Fabio

BETTELLI Sandro

PASQUONI Paolo

LEPRI Claudio

CAPOCCIA Michele

BRUNELLI Andrea

FAVARONI Nicola

OTTAVIANI Angelo

MARANGHI Andrea

PARTENZI Pierluigi

S.P.S. Valle Del Paglia

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

ASD Quintana San Marco

ASD C.P. Umbertide

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

(Magica Pesca)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Milo)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

2,495

2,525

6,190

1,780

2,950

4,285

2,945

3,680

4,595

3,920

9

8

1

10

6

3

7

5

2

4
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LONATI William

FRIULI Fabrizio

ANDERLINI Gianni

MATERAZZI Maurizio

SCIARRINI Marco

BRUNELLI Andrea

FAVARONI Nicola

OTTAVIANI Angelo

MARANGHI Andrea

PARTENZI Pierluigi

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Quintana San Marco

ASD C.P. Umbertide

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Milo)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

2,920

4,225

3,550

1,880

3,065

4,285

2,945

3,680

4,595

3,920

9

3

6

10

7

2

8

5

1

4

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PALMIOLI Roberto

CLARIONI Alessandro

NOTTOLI Celestino

ROMAGNOLI Paolo

DE NICOLA Mauro

BERTINI Leonardo

URBANELLI Giuliano

ROSSETTI Michele

MASSINI Luca

DOMINICI Luca

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Cormorano

APS Gubbio Lenza Eugubina

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Quintana San Marco

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Magica Pesca)

(Milo Magica Pesca)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

2,890

3,340

1,770

1,730

3,735

4,245

1,935

1,265

3,695

2,275

5

4

8

9

2

1

7

10

3

6
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